
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380108542647951
01/04/2022 09:03:54

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência MARCO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
08/03/2022 APLICAÇÃO 1.723,90 608,153852 2,834644542 608,153852
15/03/2022 RESGATE 775,00 272,866986 2,840211680 335,286866

Aplicação 08/03/2022 775,00 272,866986
17/03/2022 RESGATE 175,00 61,516654 2,844758123 273,770212

Aplicação 08/03/2022 175,00 61,516654
30/03/2022 RESGATE 782,41 273,770212 2,857905757

Aplicação 08/03/2022 782,41 273,770212
31/03/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 1.723,90
RESGATES (-) 1.732,41
RENDIMENTO BRUTO (+) 8,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 8,51
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
25/02/2022 2,835023479
31/03/2022 2,859608489

Rentabilidade
No mês 0,8671
No ano 2,2346
Últimos 12 meses 4,8798

Transação efetuada com sucesso por: J8183759 JOSE JAILSON FERNANDES DE GOIS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340208412054521
02/05/2022 08:58:18

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência ABRIL/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
18/04/2022 APLICAÇÃO 5.755,57 2.006,006765 2,869167791 2.006,006765
20/04/2022 RESGATE 500,00 174,126006 2,871483775 1.831,880759

Aplicação 18/04/2022 500,00 174,126006
28/04/2022 RESGATE 5.000,00 1.737,079862 2,878393854 94,800897

Aplicação 18/04/2022 5.000,00 1.737,079862
29/04/2022 SALDO ATUAL 272,99 94,800897 94,800897

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 5.755,57
RESGATES (-) 5.500,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 17,42
SALDO ATUAL = 272,99

Valor da Cota
31/03/2022 2,859608489
29/04/2022 2,879616257

Rentabilidade
No mês 0,6996
No ano 2,9499
Últimos 12 meses 5,3578

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320108331740161
01/06/2022 08:48:42

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência MAIO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 272,99 94,800897
11/05/2022 APLICAÇÃO 1.809,53 626,752050 2,887154496 721,552947
18/05/2022 RESGATE 775,00 267,781030 2,894155725 453,771917

Aplicação 18/04/2022 274,37 94,800897
Aplicação 11/05/2022 500,63 172,980133

27/05/2022 RESGATE 200,00 68,874352 2,903838555 384,897565
Aplicação 11/05/2022 200,00 68,874352

31/05/2022 SALDO ATUAL 1.118,57 384,897565 384,897565

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 272,99
APLICAÇÕES (+) 1.809,53
RESGATES (-) 975,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 11,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 11,05
SALDO ATUAL = 1.118,57

Valor da Cota
29/04/2022 2,879616257
31/05/2022 2,906154626

Rentabilidade
No mês 0,9215
No ano 3,8987
Últimos 12 meses 6,1400

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330108462547871
01/07/2022 08:58:33

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência JUNHO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 1.118,57 384,897565
30/06/2022 SALDO ATUAL 1.128,84 384,897565 384,897565

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.118,57
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 10,27
SALDO ATUAL = 1.128,84

Valor da Cota
31/05/2022 2,906154626
30/06/2022 2,932836375

Rentabilidade
No mês 0,9181
No ano 4,8526
Últimos 12 meses 6,9220

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Extrato investimentos financeiros - mensal
G338011203059672015

01/08/2022 12:16:10

Cliente
Agência 570-3

Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS

Mês/ano referência JULHO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2022 SALDO ANTERIOR 1.128,84 384,897565

01/07/2022 APLICAÇÃO 1.413,97 481,701317 2,935366686 866,598882

05/07/2022 RESGATE 450,00 153,208534 2,937173194 713,390348

Aplicação 11/05/2022 450,00 153,208534

11/07/2022 RESGATE 775,00 263,643359 2,939577167 449,746989

Aplicação 11/05/2022 681,07 231,689031

Aplicação 01/07/2022 93,93 31,954328

29/07/2022 SALDO ATUAL 1.332,78 449,746989 449,746989

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.128,84

APLICAÇÕES (+) 1.413,97

RESGATES (-) 1.225,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 14,97

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 14,97

SALDO ATUAL = 1.332,78

Valor da Cota
30/06/2022 2,932836375

29/07/2022 2,963400437

Rentabilidade
No mês 1,0421

No ano 5,9453

Últimos 12 meses 7,8590

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=67...

1 of 1 01/08/2022 12:17

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320209303403241
02/09/2022 09:36:32

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 1.332,78 449,746989
22/08/2022 RESGATE 500,00 167,332094 2,988069946 282,414895

Aplicação 01/07/2022 500,00 167,332094
31/08/2022 SALDO ATUAL 846,99 282,414895 282,414895

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.332,78
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 500,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 14,21
SALDO ATUAL = 846,99

Valor da Cota
29/07/2022 2,963400437
31/08/2022 2,999087780

Rentabilidade
No mês 1,2042
No ano 7,2212
Últimos 12 meses 8,7941

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360309123024001
03/10/2022 09:22:51

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência SETEMBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2022 SALDO ANTERIOR 846,99 282,414895
08/09/2022 RESGATE 300,00 99,794296 3,006183826 182,620599

Aplicação 01/07/2022 300,00 99,794296
30/09/2022 SALDO ATUAL 553,64 182,620599 182,620599

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 846,99
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 300,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 6,65
SALDO ATUAL = 553,64

Valor da Cota
31/08/2022 2,999087780
30/09/2022 3,031652467

Rentabilidade
No mês 1,0858
No ano 8,3854
Últimos 12 meses 9,5740

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340111079138881
01/11/2022 11:10:10

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2022 SALDO ANTERIOR 553,64 182,620599
18/10/2022 RESGATE 556,65 182,620599 3,048144654

Aplicação 01/07/2022 556,65 182,620599
31/10/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 553,64
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 556,65
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3,01
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
30/09/2022 3,031652467
31/10/2022 3,061478185

Rentabilidade
No mês 0,9838
No ano 9,4517
Últimos 12 meses 11,2290

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370110297779341
01/12/2022 10:37:50

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370308482255981
03/01/2023 08:53:47

Cliente
Agência 570-3
Conta 28954-X FUNPREVI DESPESAS ADMINIS
Mês/ano referência DEZEMBRO/2022

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G332010925072820017

01/03/2022 09:52:22

Cliente
Agência 570-3

Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY

Mês/ano referência JANEIRO/2022

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=61...

1 of 1 01/03/2022 09:52

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G332010925072820018

01/03/2022 09:52:56

Cliente
Agência 570-3

Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY

Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=61...

1 of 1 01/03/2022 09:53

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320108412224671
01/04/2022 08:51:14

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência MARCO/2022

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
08/03/2022 APLICAÇÃO 581.866,25 237.350,621856 2,451505058 237.350,621856
14/03/2022 APLICAÇÃO 80.695,42 32.864,620523 2,455388765 270.215,242379
17/03/2022 APLICAÇÃO 23.541,86 9.575,320690 2,458597551 279.790,563069
18/03/2022 APLICAÇÃO 11.945,49 4.856,409775 2,459736833 284.646,972844
29/03/2022 RESGATE 500.000,00 202.600,203427 2,467914600 82.046,769417

Aplicação 08/03/2022 500.000,00 202.600,203427
31/03/2022 SALDO ATUAL 202.656,67 82.046,769417 82.046,769417

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 698.049,02
RESGATES (-) 500.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.607,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4.607,65
SALDO ATUAL = 202.656,67

Valor da Cota
25/02/2022 2,446440777
31/03/2022 2,470014028

Rentabilidade
No mês 0,9635
No ano 2,5668
Últimos 12 meses 6,7739

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340208412054521
02/05/2022 08:54:01

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência ABRIL/2022

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 202.656,67 82.046,769417
05/04/2022 APLICAÇÃO 343.855,79 139.032,694036 2,473200943 221.079,463453
11/04/2022 APLICAÇÃO 32.944,84 13.300,751908 2,476915608 234.380,215361
28/04/2022 RESGATE 410.000,00 164.775,321142 2,488236692 69.604,894219

Aplicação 08/03/2022 86.467,27 34.750,418429
Aplicação 14/03/2022 81.774,95 32.864,620523
Aplicação 17/03/2022 23.825,66 9.575,320690
Aplicação 18/03/2022 12.083,90 4.856,409775
Aplicação 05/04/2022 205.848,22 82.728,551725

29/04/2022 SALDO ATUAL 173.269,72 69.604,894219 69.604,894219

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 202.656,67
APLICAÇÕES (+) 376.800,63
RESGATES (-) 410.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.812,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.812,42
SALDO ATUAL = 173.269,72

Valor da Cota
31/03/2022 2,470014028
29/04/2022 2,489332455

Rentabilidade
No mês 0,7821
No ano 3,3689
Últimos 12 meses 7,3948

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320108331740161
01/06/2022 08:42:12

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência MAIO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
24/05/2022 APLICAÇÃO 684.111,15 235.990,796162 2,898889114 235.990,796162
30/05/2022 RESGATE 400.000,00 137.718,821651 2,904468650 98.271,974511

Aplicação 24/05/2022 400.000,00 137.718,821651
31/05/2022 SALDO ATUAL 285.593,55 98.271,974511 98.271,974511

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 684.111,15
RESGATES (-) 400.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.482,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.482,40
SALDO ATUAL = 285.593,55

Valor da Cota
29/04/2022 2,879616257
31/05/2022 2,906154626

Rentabilidade
No mês 0,9215
No ano 3,8987
Últimos 12 meses 6,1400

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 173.269,72 69.604,894219
03/05/2022 APLICAÇÃO 259.265,65 104.059,468972 2,491514252 173.664,363191
11/05/2022 APLICAÇÃO 43.090,90 17.245,402399 2,498689158 190.909,765590
24/05/2022 RESGATE 479.138,25 190.909,765590 2,509762940

Aplicação 05/04/2022 141.310,05 56.304,142311
Aplicação 11/04/2022 33.381,73 13.300,751908
Aplicação 03/05/2022 261.164,60 104.059,468972
Aplicação 11/05/2022 43.281,87 17.245,402399

31/05/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 173.269,72
APLICAÇÕES (+) 302.356,55
RESGATES (-) 479.138,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.511,98
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.511,98
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
29/04/2022 2,489332455
31/05/2022 2,515873138

Rentabilidade
No mês 1,0661
No ano 4,4710
Últimos 12 meses 8,2323

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330108462547871
01/07/2022 08:54:31

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência JUNHO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 285.593,55 98.271,974511
01/06/2022 APLICAÇÃO 262.410,18 90.259,352626 2,907290739 188.531,327137
22/06/2022 RESGATE 355.000,00 121.337,435906 2,925725250 67.193,891231

Aplicação 24/05/2022 287.516,80 98.271,974511
Aplicação 01/06/2022 67.483,20 23.065,461395

27/06/2022 RESGATE 50.000,00 17.070,047200 2,929107308 50.123,844031
Aplicação 01/06/2022 50.000,00 17.070,047200

30/06/2022 SALDO ATUAL 147.005,03 50.123,844031 50.123,844031

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 285.593,55
APLICAÇÕES (+) 262.410,18
RESGATES (-) 405.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.001,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4.001,30
SALDO ATUAL = 147.005,03

Valor da Cota
31/05/2022 2,906154626
30/06/2022 2,932836375

Rentabilidade
No mês 0,9181
No ano 4,8526
Últimos 12 meses 6,9220

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G338011203059672013

01/08/2022 12:14:32

Cliente
Agência 570-3

Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY

Mês/ano referência JULHO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2022 SALDO ANTERIOR 147.005,03 50.123,844031

01/07/2022 APLICAÇÃO 57.266,34 19.509,092432 2,935366686 69.632,936463

11/07/2022 APLICAÇÃO 274.139,12 93.258,011076 2,939577167 162.890,947539

28/07/2022 RESGATE 400.000,00 135.091,555284 2,960954881 27.799,392255

Aplicação 01/06/2022 148.414,44 50.123,844031

Aplicação 01/07/2022 57.765,54 19.509,092432

Aplicação 11/07/2022 193.820,02 65.458,618821

29/07/2022 SALDO ATUAL 82.380,73 27.799,392255 27.799,392255

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 147.005,03

APLICAÇÕES (+) 331.405,46

RESGATES (-) 400.000,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 3.970,24

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 3.970,24

SALDO ATUAL = 82.380,73

Valor da Cota
30/06/2022 2,932836375

29/07/2022 2,963400437

Rentabilidade
No mês 1,0421

No ano 5,9453

Últimos 12 meses 7,8590

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=67...

1 of 1 01/08/2022 12:15

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370111378811941
01/09/2022 11:40:37

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 82.380,73 27.799,392255
03/08/2022 APLICAÇÃO 267.591,96 90.160,998408 2,967934747 117.960,390663
29/08/2022 RESGATE 320.000,00 106.825,288796 2,995545377 11.135,101867

Aplicação 11/07/2022 83.274,34 27.799,392255
Aplicação 03/08/2022 236.725,66 79.025,896541

31/08/2022 SALDO ATUAL 33.395,15 11.135,101867 11.135,101867

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 82.380,73
APLICAÇÕES (+) 267.591,96
RESGATES (-) 320.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.422,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.422,46
SALDO ATUAL = 33.395,15

Valor da Cota
29/07/2022 2,963400437
31/08/2022 2,999087780

Rentabilidade
No mês 1,2042
No ano 7,2212
Últimos 12 meses 8,7941

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360309123024001
03/10/2022 09:19:02

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência SETEMBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2022 SALDO ANTERIOR 33.395,15 11.135,101867
02/09/2022 APLICAÇÃO 209.448,55 69.751,259813 3,002792359 80.886,361680
29/09/2022 RESGATE 245.089,00 80.886,361680 3,030040994

Aplicação 03/08/2022 33.739,82 11.135,101867
Aplicação 02/09/2022 211.349,18 69.751,259813

30/09/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 33.395,15
APLICAÇÕES (+) 209.448,55
RESGATES (-) 245.089,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.245,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.245,30
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
31/08/2022 2,999087780
30/09/2022 3,031652467

Rentabilidade
No mês 1,0858
No ano 8,3854
Últimos 12 meses 9,5740

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380110488221891
01/11/2022 11:00:26

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
17/10/2022 APLICAÇÃO 50.830,83 16.684,728703 3,046548188 16.684,728703
27/10/2022 RESGATE 51.028,08 16.684,728703 3,058370631

Aplicação 17/10/2022 51.028,08 16.684,728703
31/10/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 50.830,83
RESGATES (-) 51.028,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 197,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 197,25
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
30/09/2022 3,031652467
31/10/2022 3,061478185

Rentabilidade
No mês 0,9838
No ano 9,4517
Últimos 12 meses 11,2290

Transação efetuada com sucesso por: J8183759 JOSE JAILSON FERNANDES DE GOIS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370110297779341
01/12/2022 10:34:31

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
16/11/2022 APLICAÇÃO 70.000,00 22.775,557545 3,073470314 22.775,557545
24/11/2022 APLICAÇÃO 10.000,00 3.244,836805 3,081819087 26.020,394350
30/11/2022 RESGATE 80.389,10 26.020,394350 3,089465288

Aplicação 16/11/2022 70.364,29 22.775,557545
Aplicação 24/11/2022 10.024,81 3.244,836805

30/11/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 80.000,00
RESGATES (-) 80.389,10
RENDIMENTO BRUTO (+) 389,10
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 389,10
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
31/10/2022 3,061478185
30/11/2022 3,089465288

Rentabilidade
No mês 0,9141
No ano 10,4523
Últimos 12 meses 11,3850

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310308201356831
03/01/2023 08:26:10

Cliente
Agência 570-3
Conta 114000-0 FUNPREVI - F P M IGUARACY
Mês/ano referência DEZEMBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2022 SALDO ANTERIOR 0,00
19/12/2022 APLICAÇÃO 55.000,00 17.684,202410 3,110120475 17.684,202410
23/12/2022 APLICAÇÃO 15.000,00 4.812,282477 3,117024005 22.496,484887
28/12/2022 RESGATE 70.232,25 22.496,484887 3,121921087

Aplicação 19/12/2022 55.208,68 17.684,202410
Aplicação 23/12/2022 15.023,57 4.812,282477

30/12/2022 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 70.000,00
RESGATES (-) 70.232,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 232,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 232,25
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
30/11/2022 3,089465288
30/12/2022 3,125212858

Rentabilidade
No mês 1,1570
No ano 11,7303
Últimos 12 meses 11,7303

Transação efetuada com sucesso por: JB514370 MAYARA SILVA ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9433fd97-3c96-4cb6-bde4-d5499045ebd8


